SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

SECRETARIA ADJUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

Estrada do Aviário, 927 - Aviário - (68)
3215-4600

CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre http://www.licitacao.ac.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 127/2023 – IAPEN

SEI Nº 4005.014138.00012/2023-44

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de preparo, fornecimento contínuo
e entrega de alimentação (Almoço e Jantar), nas Instalações físicas do Complexo Penitenciário
da Capital, para atender as demandas do Instituto de Administração Penitenciária no Município
de Rio Branco/AC.

A DIVISÃO DE PREGÃO torna público que fica suspenso o Processo Licitatório acima
mencionado, previamente marcado para o dia 14/05/2024 às 07h30min, publicado no Diário
Oficial do Estado, no Jornal Opinião e no site, www.licitacao.ac.gov.br, em razão de haver
pedido de esclarecimentos pendentes de resposta no órgão demandante.

Rio Branco-AC, 13 de Maio de 2024.

Sandra Maria Nunes Barbosa
Pregoeira

http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/